



## SØLA Holding ApS

Akacievej 16  
6862 Tistrup  
CVR-nr. 27319416

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.11.2022

---

**Jan Teilmann Toustrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

SØLA Holding ApS

Akacievej 16

6862 Tistrup

CVR-nr.: 27319416

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Søren Langsig, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt fast ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.838 t.kr. mod et overskud på 2.044 t.kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(6.807)</b>	<b>(6.815)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.052.364	2.087.532
Andre finansielle indtægter	1	3.908	5.920
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(6.243)	0
Andre finansielle omkostninger		(7.538)	(2.848)
<b>Resultat før skat</b>		<b>3.035.684</b>	<b>2.083.789</b>
Skat af årets resultat		12.880	(39.386)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.048.564</b>	<b>2.044.403</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
Overført resultat		2.548.564	1.294.403
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.048.564</b>	<b>2.044.403</b>



# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.859.783	6.807.419
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>8.859.783</b>	<b>6.807.419</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.859.783</b>	<b>6.807.419</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		286.837	0
Tilgodehavende skat		181.059	114.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.501	823
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	105.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>471.397</b>	<b>220.743</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>588.086</b>	<b>641.833</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.059.483</b>	<b>862.576</b>
<b>Aktiver</b>		<b>9.919.266</b>	<b>7.669.995</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.609.783	3.557.419
Overført overskud eller underskud		3.589.583	3.093.383
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>9.824.366</b>	<b>7.525.802</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	81.568
Anden gæld		94.900	62.625
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>94.900</b>	<b>144.193</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>94.900</b>	<b>144.193</b>
<b>Passiver</b>		<b>9.919.266</b>	<b>7.669.995</b>

Eventualforpligtelser

4

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.557.419	3.093.383	750.000	7.525.802
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(750.000)	(750.000)
Årets resultat	0	2.052.364	496.200	500.000	3.048.564
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.609.783</b>	<b>3.589.583</b>	<b>500.000</b>	<b>9.824.366</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	3.908	5.920
	<b>3.908</b>	<b>5.920</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.250.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.250.000</b>
Opskrivninger primo	3.557.419
Andel af årets resultat	3.052.364
Udbytte	(1.000.000)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>5.609.783</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.859.783</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Rotor A/S	Varde	A/S	100,00

## 3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	Direktion kr.
Rentefod (%)	10,05

Tilgodehavendet er indfriet primo regnskabsåret.

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
